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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16314006O

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit AVONAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Studenti, pallati nr.21, 
kati i gjashtë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim aplikacione ne web dhe mobile dhe sherbime 

ndihmese ne fushen e informatikes. Fushata marketing dhe 
krijim/dizenjim/hostim faqesh internet.Konsulence  per 
hartime programesh per fusha te ndryshme te sistemeve 
informatike,studime, import-eksport sistemesh per 
perpunimin e te dhenave, etj.Sherbime ne fushen e sistemeve 
te teknologjise se informacionit dhe 
komunikacionit,trajnime, shitblerje, zhvillim software, 
sherbime transmetimi dhe gjenerim dhe perpunim te  
dhenash, programin, marketing dhe administrim 
websitesh.Sherbime ndihmese ne fushen e informatikes. 
menaxhim i rrjeteve sociale, web desing,    marketing i 
permbajtjes, sherbime kerkimi, konsulence, materiale 
promocionale, Web Desing. Web Hosting. Rregjistrim 
domainesh. Punime grafike. Internet marketing. Email  
marketing. Perkthime te gjuheve te huaja Online. Seo. 
Sherbime online. Design, printime, prodhim tabelash 
reklamuese, konsulence ne fushen e reklamave, prodhim  
reklamash audio dhe video, sherbime elektronike dhe 
internetit. 

10. Administratori/ët Fisnik Barbullushi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FisnikBarbullushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AVONAX
E-Mail: f.barbullushi@hotmail.com  
Telefon: 0696252711  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-644653-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08257FCE-4B89-4932-B56B-2BF0D9E576C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5C2398-96C7-4FB6-8CE3-B73C56205804

